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Vi søger en kollega til vores børnehus, i en tidsbegrænset stilling, som vil være med til at gøre en
forskel for børns hverdag. Vi søger dig der med dit rolige og nærværende udtryk, vil være med til at
skabe rammerne for børns deltagelsesmuligheder, trivsel, læring, udvikling og dannelse – sammen
med engagerede og fagligt stærke kollegaer.
Du skal kunne se børns behov og potentialer og hjælpe dem med at bringe deres ressourcer i spil i
relationer og legefællesskaber. Vi leder efter dig, der er stærk i dit relationsarbejde og som kan
være med til at skabe struktur og forudsigelighed i hverdagen.
Vi søger dig, der vil være en del af et arbejdsfællesskab, hvor vi løfter i flok, er nysgerrige på
hinandens praksis og deler viden og erfaringer med hinanden. Vi tror på, at et stærkt kollegialt
fællesskab er afgørende for både trivsel og faglig udvikling – og vi forventer, at du som kommende
kollega har lyst til at bidrage aktivt til dette. Du skal have lyst til at arbejde i et hus, hvor vi hele tiden
udvikler os – sammen.
Dit nye job
Børnehuset Klarupvej er normeret til 80 børnehavebørn, fordelt på fire aldersintegrerede stuer. Du
vil blive tilknyttet en stue, hvor du sammen med dine kollegaer er ansvarlig for stuens drift,
herunder opstartssamtaler, opfølgningssamtaler, dialogmøder, trivselsevalueringer,
sprogvurderinger, planlægning osv. Du skal kunne arbejde med børns deltagelsesmuligheder i
forskellige kontekster og grupper, og være fleksibel i forhold til at støtte børn dér, hvor behovet
opstår. Det kræver, at du trives i et miljø med alsidige og omskiftelige opgaver, og at du ser
samarbejde og faglig sparring som en naturlig del af hverdagen.
I Børnehuset Klarupvej arbejder vi målrettet med at styrke børns trivsel, udvikling, læring og
dannelse gennem nære, omsorgsfulde og anerkendende relationer og stærke fællesskaber. Vi
møder børnene med respekt og tager udgangspunkt i deres ressourcer og potentialer – med en
grundlæggende tro på, at alle børn gør det bedste, de kan. Det er de voksne, der har ansvaret for
at skabe rammer, der understøtter børnenes deltagelse og udvikling. 
Du skal kunne omsætte pædagogiske principper og metoder til konkret praksis, og være med til at
understøtte børn, der af den ene eller anden årsag bliver udfordret i hverdagen og i fællesskabet.
Hele personalegruppen har i efteråret 2024 deltaget i et undervisningsforløb i Nest, som har styrket
vores fælles pædagogiske fundament og tilgang. Det er en fordel, du har kendskab til, og gerne
erfaring med Nest, men dette er ikke et krav. Lige nu er vi i gang med en spændende
udviklingsproces, hvor vi kvalificerer vores pædagogiske praksis yderligere med fokus på struktur,
forudsigelighed og visuel guidning, som skaber tryghed og tydelighed for børnene, en proces som
vi forventer du tager aktiv del i.
Din nye arbejdsplads
Børnehuset Klarupvej er en nyrer institution, som står rigtig flot, med lækre og gode faciliteter.
Indendørs byder institutionen på, gode store rum, som både indbyder til leg, fordybelse, kreativitet
og bevægelse. Udendørs har vi en stor og dejlig legeplads, som er indrettet med plads til
bevægelse, hyggekroge og bålplads. Nederst på legepladsen har vi et område, med træer, buske
og gode ”gemmesteder”, hvor børnene især elsker at lege. 
Vi har madordning fra eget produktionskøkken, hvor vores kostfaglige eneansvarlige sørger for
mad til hele dagen. 
I Børnehuset Klarupvej vægter vi forældresamarbejdet højt. Vi prioriterer et tæt, åbent og positivt
samarbejde med forældrene omkring barnets trivsel, læring, udvikling og dannelse. Vi ser
forældrene som vigtige samarbejdspartnere og arbejder aktivt for at skabe tillidsfulde relationer,
hvor dialog og gensidig respekt er i centrum.
 
Arbejdspladsens adresse: Børnehuset Klarupvej, Klarupvej 5, 9270 Klarup.
Der forventes at du kan møde i hele institutionens åbningstid 6:15-16:45 samt til 19:45 ved
personalemøder, som finder sted ca. hver 4 uge.
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende regler mellem KL og
FOA.
Forud for endelig ansættelse indhentes der staffe- og børneattest.
For yderligere information kontakt Pædagogisk Leder Nanna Hjørringgaard, 22714230.
Ansøgningsfrist er torsdag den 18. juni 2026.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler onsdag den 24. juni fra kl. 13.00.

Forud for ansættelse, indhenter vi referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som



kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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